
 
 

UCHWAŁA NR XLV/279/2024 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada 
Gminy w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024r. do kwoty - 33.482.373,50 zł,z tego:  

a) bieżące w kwocie - 19.534.663,50 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 13.947.710,00 zł,zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024r. do kwoty- 36.247.991,50 zł,z tego:  

a) bieżące w kwocie- 19.319.665,50 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 16.928.326,00 zł,zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 
i nr 2a. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie - 2.036.754,00 zł i wydatki w kwocie - 2.036.754,00 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w kwocie - 411.132,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maciej Batorowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3340



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XLV/279/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 lutego 2024r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 047 000,00 14 025,00 3 061 025,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 040 000,00 14 025,00 3 054 025,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 025,00 14 025,00 

600     Transport i łączność 2 802 694,00 19 010,00 2 821 704,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 802 694,00 19 010,00 2 821 704,00 

    0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

0,00 19 000,00 19 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 274 330,00 15 000,00 289 330,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 700,00 15 000,00 264 700,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

823,00 23 688,00 24 511,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 688,00 23 688,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 23 688,00 23 688,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3340



754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
750 000,00 64 000,00 814 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 64 000,00 814 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

750 000,00 64 000,00 814 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

6 621 134,35 13 835,15 6 634 969,50 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 951 344,00 17 445,15 1 968 789,15 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 17 445,15 22 445,15 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

104 480,74 -3 610,00 100 870,74 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

3 600,00 -3 600,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 -10,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 7 386 539,00 811 343,00 8 197 882,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 170 894,00 601 767,00 4 772 661,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 170 894,00 601 767,00 4 772 661,00 

  75806   
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 205 622,00 205 622,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 205 622,00 205 622,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 3 954,00 53 954,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 954,00 3 954,00 

801     Oświata i wychowanie 6 638 410,00 4 583,00 6 642 993,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3340



  80101   Szkoły podstawowe 6 250 000,00 1 528,00 6 251 528,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 528,00 1 528,00 

  80104   Przedszkola 308 410,00 3 055,00 311 465,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 055,00 3 055,00 

852     Pomoc społeczna 309 920,00 1 106,00 311 026,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 1 106,00 5 518,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 106,00 1 106,00 

855     Rodzina 1 949 322,00 3 050,00 1 952 372,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 927 000,00 3 050,00 1 930 050,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 050,00 3 050,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 885 338,00 128 802,00 1 014 140,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 70 000,00 70 000,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 70 000,00 70 000,00 

  90095   Pozostała działalność 168 338,00 58 802,00 227 140,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 500,00 500,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 58 302,00 58 302,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 646 400,00 15 000,00 1 661 400,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3340



    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

                  

Razem: 32 368 931,35 1 113 442,15 33 482 373,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3340



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XLV/279/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 lutego 2024r 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 619 641,63 66 022,00 4 685 663,63 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 387 183,63 66 022,00 4 453 205,63 

    4270 Zakup usług remontowych 1 290 915,63 36 022,00 1 326 937,63 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 30 000,00 58 400,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 220 797,28 121 772,15 342 569,43 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 297,28 121 772,15 314 069,43 

    4270 Zakup usług remontowych 36 797,28 -13 227,85 23 569,43 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00 

750     Administracja publiczna 3 718 864,00 12 200,00 3 731 064,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 015 139,00 12 000,00 3 027 139,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 -4 405,00 140 595,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
40 839,00 16 405,00 57 244,00 

  75095   Pozostała działalność 465 464,00 200,00 465 664,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -1 915,00 8 085,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 264,00 2 115,00 7 379,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

823,00 23 688,00 24 511,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 688,00 23 688,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 184,00 1 184,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 97,00 97,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3340



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 420,00 8 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 087,00 7 087,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 600,00 6 600,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 300,00 300,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 487 450,00 80 000,00 1 567 450,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 485 450,00 80 000,00 1 565 450,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 000,00 80 000,00 1 346 000,00 

801     Oświata i wychowanie 15 182 772,00 613 104,00 15 795 876,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 236 240,00 82 483,00 11 318 723,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 000,00 4 328,00 657 328,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
198 940,00 78 155,00 277 095,00 

  80104   Przedszkola 2 437 413,00 3 055,00 2 440 468,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00 3 055,00 623 055,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
65 713,00 25 943,00 91 656,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 680 000,00 -25 943,00 654 057,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 369 019,00 2 820,00 371 839,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 019,00 2 820,00 9 839,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

92 260,00 79 903,00 172 163,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 10 329,00 21 329,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 580,00 1 480,00 3 060,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 3 691,00 9 691,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00 60 403,00 120 403,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

522 200,00 440 889,00 963 089,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3340



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 75 746,00 148 746,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 000,00 10 852,00 19 852,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 377 000,00 354 291,00 731 291,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 3 954,00 3 954,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 3 954,00 3 954,00 

852     Pomoc społeczna 779 693,00 1 106,00 780 799,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 432 868,00 0,00 432 868,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 000,00 -4 357,00 287 643,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 848,00 4 357,00 15 205,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 1 106,00 5 518,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 1 100,00 1 100,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 6,00 6,00 

855     Rodzina 2 039 902,00 3 050,00 2 042 952,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 915 000,00 3 050,00 1 918 050,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 2 966,00 2 966,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 190,00 -769,00 41 421,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,00 769,00 2 683,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 84,00 84,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 320 676,70 175 500,00 1 496 176,70 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 710 000,00 0,00 710 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 580 666,00 -769,00 579 897,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,00 769,00 2 683,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3340



  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 100 000,00 108 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 100 000,00 105 000,00 

  90095   Pozostała działalność 376 044,70 75 500,00 451 544,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 418,23 418,23 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,52 71,52 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 10,25 10,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 5 000,00 92 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
42 000,00 -30 000,00 12 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 158 359,00 17 000,00 2 175 359,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00 17 000,00 54 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -13 000,00 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

                  

Razem: 35 134 549,35 1 113 442,15 36 247 991,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3340



Załącznik Nr 2a 

do uchwały nr XLV/279/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 lutego 2024r 

Wydatki majątkowe Gminy Miedzna po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 240 000,00 0,00 3 240 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 240 000,00 0,00 3 240 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

      
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Miedzna (Poszewka) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 

      
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Miedzna (Poszewka) 
3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 

600     Transport i łączność 3 285 326,00 0,00 3 285 326,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 222 458,00 0,00 222 458,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

222 458,00 0,00 222 458,00 

      

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

rozbudowy drogi powiatowej nr 4219W Kosów Lacki (granica 

powiatu) - Wrotnów - Klimowizna wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 4233W Miedzna - Wola 

Orzeszowska - granica powiatu 

222 458,00 0,00 222 458,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 062 868,00 0,00 3 062 868,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062 868,00 0,00 3 062 868,00 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 420521W w miejscowościach 

Tchórzowa i Zuzułka gmina Miedzna (w tym:  RFRD-2 109 

008,00zł) 

3 062 868,00 0,00 3 062 868,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 135 000,00 135 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 135 000,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3340



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00 

      
fundusz sołecki - Sołectwo Rostki - Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Rostkach  
0,00 13 227,85 13 227,85 

      
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rostkach (w tym: UM - 15 

000,00zł) 
0,00 16 772,15 16 772,15 

      Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Tchórzowej 0,00 105 000,00 105 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 266 000,00 80 000,00 1 346 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 266 000,00 80 000,00 1 346 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 000,00 80 000,00 1 346 000,00 

      
fundusz sołecki - Sołectwo Poszewka - wykonanie ogrodzenia 

przy placu remizy 
16 000,00 0,00 16 000,00 

      
Modernizacja remizy OSP Źeleźniki (w tym: UM - 64 

000,00zł) 
0,00 80 000,00 80 000,00 

      
Rozbudowa i przebudowa remizy OSP w miejscowości 

Międzyleś (w tym z Urzędu Marszałkowskiego - 750 000,00zł) 
1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

      Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w Miedznie 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 950 000,00 0,00 5 950 000,00 

      Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w Miedznie 5 950 000,00 0,00 5 950 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 70 000,00 112 000,00 

  90095   Pozostała działalność 42 000,00 70 000,00 112 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

      
fundusz sołecki - Sołectwo Miedzna - Rozbudowa placu 

sportowo - rekreacyjnego w Miedznie  
0,00 30 000,00 30 000,00 

      
Rozbudowa placu sportowo - rekreacyjnego w Miedznie (w 

tym: UM - 58 302,00zł) 
0,00 70 000,00 70 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 30 000,00 12 000,00 

      
fundusz sołecki - sołectwo Miedzna - zakup urządzeń na plac 

zabaw (park) 
30 000,00 - 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3340



      
fundusz sołecki - Sołectwo Wola Orzeszowska - Zakup altanki 

na plac stanowiący mienie komunalne 
12 000,00 0,00 12 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 000,00 30 000,00 1 710 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
fundusz sołecki - Solectwo Wrotnów - Modernizacja Domu 

Ludowego we Wrotnowie 
0,00 13 000,00 13 000,00 

      
Modernizacja Domu Ludowego we Wrotnowie ( w tym: UM - 

15 000,00zł) 
0,00 17 000,00 17 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

      Konserwacja ołtarza bocznego p.w.Matki Boskiej w Ugoszczy 80 000,00 0,00 80 000,00 

      

Prace konserwatorskie, restauratorskie i rewitalizacja 

wyposażenia wnętrza Kościoła p.w. Św.Antoniego z Padwy w 

Ugoszczy 

300 000,00 0,00 300 000,00 

      
Remont Kościoła pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny 

w Miedznie 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Zajazdu w 

Miedznie 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Razem 16 613 326,00 315 000,00 16 928 326,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3340



Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XLV/279/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 lutego 2024r 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
823,00 23 688,00 24 511,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

0,00 23 688,00 23 688,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 23 688,00 23 688,00 

Razem: 2 013 066,00 23 688,00 2 036 754,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3340



Załącznik Nr 3a 

do uchwały nr XLV/279/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 lutego 2024r 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
823,00 23 688,00 24 511,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

0,00 23 688,00 23 688,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 184,00 1 184,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 97,00 97,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 420,00 8 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 087,00 7 087,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 600,00 6 600,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 

855     Rodzina 1 937 322,00 0,00 1 937 322,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 915 000,00 0,00 1 915 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 190,00 -769,00 41 421,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 769,00 2 683,00 

Razem: 2 013 066,00 23 688,00 2 036 754,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3340



              Wydatki po zmianach na przedsięwzięcia realizowane w ramach

             Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa 

Sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Środki 

Funduszu 

Sołeckiego

600 60016 4270 Miedzna Remonty dróg gminnych 18 317,20

600 60016 4270 Międzyleś Remonty dróg gminnych 34 363,55

600 60016 4270 Orzeszówka Remonty dróg gminnych 23 706,07

600 60016 4270 Poszewka Remonty dróg gminnych 8 140,73

600 60016 4270 Rostki Remonty dróg gminnych 10 000,00

600 60016 4270 Tchórzowa Remonty dróg gminnych 10 000,00

600 60016 4270 Ugoszcz Remonty dróg gminnych 16 097,17

600 60016 4270 Warchoły Remonty dróg gminnych 16 874,35

600 60016 4270
Wola 

Orzeszowska
Remonty dróg gminnych 6 494,23

600 60016 4270 Wrotnów Remonty dróg gminnych 24 654,69

600 60016 4270 Wrzoski Remonty dróg gminnych 5 954,58

600 60016 4270 Zuzułka Remonty dróg gminnych 21 877,36

600 60016 4270 Żeleźniki Remonty dróg gminnych 43 455,70

600 60016 4300 Zuzułka
Ustalenie punktów granicznych drogi 

gminnej 
3 400,00

600 60016 Razem 243 335,63

700 70005 4210 Poszewka

Zakup tablic informacyjnych przy 

drogach gminnych do nieruchomości 

kolonijnych

1 000,00

700 70005 4270 Tchórzowa Remont świetlicy wiejskiej 13 569,43

700 70005 6050 Rostki
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Rostkach
13 227,85

700 70005 Razem 27 797,28

754 75412 4210 Ugoszcz
Remont remizy OSP  - zakup 

materiałów
10 000,00

754 75412 4270 Żeleźniki Remont łazienki w sali remizy OSP 3 000,00

754 75412 6 050 Poszewka
Wykonanie ogrodzenia przy placu 

remizy
16 000,00

754 75412 Razem 29 000,00

900 90004 4300 Miedzna

Zagospodarowanie terenów wokół 

zbiorników wodnych w sołectwie 

Miedzna

20 000,00

900 90004 Razem 20 000,00

Załącznik Nr 4

do uchwały nr XLV/279/2024

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 28 lutego 2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3340



900 90015 4270
Wola 

Orzeszowska
Modernizacja oświetlenia ulicznego 13 000,00

900 90015 4270 Wrotnów
Wykonanie oświetlenia ulicznego - 

modernizacja
4 000,00

900 90015 Razem 17 000,00

900 90095 4300 Wrzoski Czyszczenie stawu 17 000,00

900 90095 6060
Wola 

Orzeszowska

Zakup altanki na plac stanowiący 

mienie komunalne 
12 000,00

900 90095 6050 Miedzna
Rozbudowa placu sportowo - 

rekreacyjnego w Miedznie
30 000,00

900 90095 Razem 59 000,00

921 92109 4210 Wrotnów Zakup okapu do kuchni w Domu 

Ludowym
2 000,00

921 92109 6050 Wrotnów Modernizacja Domu Ludowego we 

Wrotnowie
13 000,00

921 92109 Razem 15 000,00

411 132,91Ogółem środki Funduszu Sołeckiego na 2024r.

Zgodnie z art..2 pkt 6 ustawy o funduszu sołeckim planowane przedsięwzięcia są zadaniami 

własnymi gminy realizowanymi na mieniu komunalnym i służą poprawie warunków życia 

mieszkańców gminy Miedzna.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3340



Załącznik Nr 5 

do uchwały nr XLV/279/2024 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 lutego 2024r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

 

Dotacje bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 814 000,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 814 000,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
814 000,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 302,00 70 000,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 58 302,00 0,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
58 302,00 0,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3340



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 972 302,00 70 000,00 902 302,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3340


	UCHWAŁA NR XLV/279/2024 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-19T08:37:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




